关于召开信息技术与课堂教学深度融合实验项目工作
座谈会的通知

各县区教研室（教科研中心），局属有关学校：

经研究，定于9月6日召开信息技术与课堂教学深度融合实验工作座谈会。有关事项如下：
一、与会人员

各县区教研室该项目负责人，每县区该项目实验学校校长代表各1人，临沂第三十五中学该项目负责人。
二、会议内容

交流前一阶段实验工作开展情况和下一步实验工作打算。

三、会议时间、地点

2016年9月6日8：50前到临沂市云计算中心（临沂经济技术开发区沃尔沃路55号中印软件产业园）报到。会议一天。
请各单位围绕会议内容总结本区域实验工作情况，提炼实验工作经验，做好发言准备，并于9月5日前将与会人员的姓名、单位、职务、电话发送至chenweici@163.com。
会议联系人：陈为词（8122795，13853910895）。
附件：信息技术与课堂教学深度融合项目实验学校名单
临沂市教育科学研究中心

2016年9月1日

附件

信息技术与课堂教学深度融合项目实验学校名单
区域：经济开发区教研室（全区中小学）

高中：沂南县卧龙学校    临沭县实验中学

          蒙阴县实验中学    临沂第二十四中学

初中：临沂第三十五中学    沂南县砖埠初级中学

          费县费城镇第一中学    平邑县卞桥第一中学

          临沭县第二初级中学    莒南县涝坡初级中学

          临港开发区第五中学    河东区八湖中学

          河东区郑旺中学    郯城县李庄镇沙墩初级中学

          蒙阴县常路中学    罗庄区沂堂中学

          临沂第十一中学    蒙阴县第三中学

          兰陵实验中学      郯城县第三中学

          郯城县小埠岭初级中学    郯城县胜利镇初级中学

          郯城县红花镇初级中学    郯城县重坊镇初级中学

          郯城县街道初级中学    郯城县港上镇初级中学

小学：蒙阴县垛庄镇中心小学    郯城县第四实验小学

          郯城县第三实验小学    郯城县第二实验小学

          郯城县第五实验小学    郯城县第一实验小学

          郯城县马头镇高册小学    郯城县归义小学

          郯城县归昌乡中心小学    郯城县街道中心小学

          郯城县红花镇中心小学    郯城县庙山镇中心小学

          郯城县花园乡中心小学    郯城县杨集镇中心小学

          郯城县高峰头镇中心小学    郯城县李庄中心小学

          郯城县泉源乡中心小学

郯城县新村银杏产业开发区中心小学

九年一贯制学校：临沂商城实验学校    河东工业园学校